.---rt#
: i tta,\ Fr ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY . CIDADE HISTORIC,A. MÔNUMENTO NA,CIONAL

-Õ-
,, !#l

rNDrcAÇAo

995 : Solicito a instalação de lombadas no
Bairro de Paraty.Mirim, trecho entre a

segunda ponte de arame ate a aldeia dos
índios.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicito a instalação de lombadas no Bairro de Paraty-Mirim, trecho entre a segunda ponte de arame ate
a aldeia dos índios.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2023.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4", ll da Lei

14.06312020.

A P,ROVA DO
Por Ot votos a favor

e- abStenção(ões )
Pqragy,{à t'[o'tz4'_

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o
identiÍicador 32003900370038003A005000

Assinado eletrônicamente por Tunico Gama em 2Ot'lOl2O23 Og.20

Checksum: C6738564C6CC89EEBC8ACD69521C3ED5126E82460D3BBB2C14CD5091A1B7AE24

Autenticar documento enr /autenticidade
com o identiÍicador 32003900370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.